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Sweco bygger ut vägnätet i Polen och förbättrar säkerheten 
 
Sweco har fått i uppdrag att utforma 40 km ny väg i Polen. Det totala ordervärdet är 64 
miljoner SEK. 
 
Sweco har, i konsortium med lokala affärspartners, fått i uppdrag att planera och konstruera 
18 km av motorväg S7 mellan trafikplatsen Widoma och Krakow. En av de tekniska utmaningarna 
är att leda om floderna Dłubnia och Baranówka, som följer den planerade rutten. Det finns också 
byggnader av historiskt värde i anslutning till det nya vägavsnittet som måste tas i beaktande.  
 
I Nedre Schlesien ansvarar Sweco för att förbättra trafiksäkerheten längs 13 km av landsväg 
nummer 8, som anses vara en av de farligaste sträckorna i det polska vägnätet. I 
Schlesienområdet byggs delar av landsväg nummer 1 ut och i Częstochowa leder Sweco, i 
konsortium med lokala aktörer, ombyggnaden av ett vägavsnitt som ingår i en av de största 
väginvesteringarna i stadens historia.  
 
”De nya vägarna bidrar till att förkorta restiderna, öka trafikkapaciteten och förbättra trafikflödet 
och trafiksäkerheten. De kommer också att förbättra levnadsvillkoren för invånarna och stimulera 
den lokala ekonomin”, säger Bo Carlsson, senior rådgivare på Sweco. 
 
För ytterligare information, kontakta: 
 
Elżbieta Barhoumi, Communications Specialist, Sweco Engineering, Polen, +48 605 602 974, 
elzbieta.barhoumi@sweco.pl 
 

Johnny Nylund, presschef, 073-773 5189, johnny.nylund@sweco.se 

 

Sweco planerar och utformar framtidens samhällen och städer. Resultatet av vårt arbete blir hållbara 
byggnader, effektiv infrastruktur och tillgång till el och rent vatten. Med 15 000 medarbetare i Europa kan vi 
erbjuda våra kunder rätt kompetens för varje sammanhang. Vi genomför uppdrag i 70 länder varje år. 
Sweco är det ledande konsultföretaget inom teknik och arkitektur i Europa med en omsättning på cirka 
18,7 miljarder SEK. Företaget är noterat på Nasdaq Stockholm. För ytterligare information, 
www.swecogroup.com. 
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